
Montdi'bus 1
Lundi,Mardi,Vendredi matin

Périodes scolaires (sauf jours fériés)
Horaires à compter du 

 08/11/2021

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

A B C D E F G H I J K L M
Tour 1  (sauf périodes scolaires) Tour 2   Tour 3  Tour 4  Tour 5 Tour 6  (sauf périodes scolaires)

Salle des fêtes Jean Dupuy 8h10 Salle des fêtes Jean Dupuy 8h51 Salle des fêtes Jean Dupuy 9h16 Salle des fêtes Jean Dupuy 10h15 Salle des fêtes Jean Dupuy 10h52 Salle des fêtes Jean Dupuy 11h55
Gare/ Sous préfecture 8h15 Lycée 8h54 Gare/ Sous préf 9h19 Lycée 10h18 Pl d'Exeter/ Carnot 10h54 Ecoles Giroud/ Hugo 12h05
Hôtel de ville 8h20 Ph Auguste/Sorbonne 8h57 Pl d'Exeter/ Carnot 9h20 Régie électrique 10h20 Avenue  Carnot/hôtel Dijon 10h55 Place Faidherbe 12h07
Lycée 8h25 Dr Marcel/ lilas 9h01 Avenue Carnot/ Hôtel Dijon 9h21 Justice/st Louis 10h22 Breteuil/ Frezon 10h56 Clémenceau/Debeney 12h08
Blanche de Castille 8h30 Dr Marcel/ Ch vert 9h02 Breteuil/ Frezon 9h22 Ph Auguste/Sorbonne 10h23 St Martin/ Fernel 10h57 Piscine 12h11
Prieuré 8h34 Hôpital/ Croix Rouge 9h06 St Martin/ Fernel 9h23 Dr Marcel/lilas 10h25 Fernel/ Moulin à la planche 10h58 Ecole cité du nord 12h12
Salle des fêtes Jean Dupuy 8h35 Rue Roye/ Bouloire des P 9h07 Fernel/ Moulin à la planche 9h24 Dr Marcel/ Ch vert 10h26 Centre équestre 10h59 Rue St Just/ Paris 12h14
Avenue Carnot/ Hôtel Dijon 8h37 Roseraie 9h08 Centre équestre 9h25 Hôpital/ Croix Rouge 10h30 St Médard/ Fontaine 11h00 Rés Cardenier/ abreuvoir 12h15
Gare/ Sous préfecture 8h38 Pôle Emploi 9h10 St Médard/ Fontaine 9h24 Rue Roye/ Bouloire des P 10h31 Camping Pré fleuri 11h01 Gare/Ss préfecture 12h16
Piscine 8h41 Soleil levant 9h12 Camping Pré fleuri 9h25 Roseraie 10h32 Maison médicale 11h03 Ecole Cité du nord 12h19
Ecole cité du nord 8h42 P Doumer/Albert 1er 9h14 Maison médicale 9h27 Pôle Emploi 10h34 Ailly/ M Leconte 11h04 Gare/Ss préfecture 12h22
St Just/ Jean Jaurès 8h45 Salle des fêtes Jean Dupuy 9h15 Ailly/ M Leconte 9h28 Soleil levant 10h36 Hôtel de ville 11h07 Rés Cardenier/ abreuvoir 12h23
Gare/ Sous préfecture 8h46 Salle des fêtes Jean Dupuy 9h30 P Doumer/Albert 1er 10h38 Lycée 11h10  Avenue Gl Leclerc 12h24
 Avenue Gl Leclerc 8h48 Gl Leclerc 9h32 Salle des fêtes Jean Dupuy 10h40 Blanche de Castille 11h14 Salle des fêtes Jean Dupuy 12h25
Salle des fêtes Jean Dupuy 8h50 Gare/ Sous préf 9h34 Prieuré 11h17

Piscine 9h37 Hôtel de ville 11h18
Ecole cité du nord 9h38 Gl Leclerc 11h19
St Just/ J Jaurès 9h39 Gare/ Sous préfecture 11h20
 Rue de Tricot 9h40 Piscine 11h29
rte Assainvillers 9h42 Ecole cité du nord 11h30
rte de Piennes/ G Floury 9h44 St Just/ Jean Jaurès 11h32
Salle des fêtes Jean Dupuy 9h45 Gare/ Sous préfecture 11h33

 Rue de Tricot 11h35
 rte Assainvillers 11h38
rte de Piennes/ G Floury 11h39
Salle des fêtes Jean Dupuy 11h42



Mondi'Bus 1
Jeudi Matin 

Périodes scolaires (sauf jours fériés)
Horaires à compter du 08/11/2021

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

A B C D E F G H I J K L
Tour1 (sauf périodes scolaires) Tour 2   Tour 3  Tour 4  Tour 5 Tour 6  (sauf périodes scolaires)
Salle des fêtes J Dupuy 8h05 Salle des fêtes J Dupuy 8h51 Salle des fêtes J Dupuy 9h14 Salle des fêtes J Dupuy 10h15 Salle des fêtes J Dupuy 10h54 Salle des fêtes J Dupuy 11h55
Gare/ Sous préfecture 8h10-17 Tribunal par Debeney Doumer 8h52 Place d'Exeter/av Carnot 9h15 Tribunal par Debeney Doumer 10h16 Place d'Exeter/Av Carnot 10h56 Tribunal par Debeney Doumer 11h56
Salle des fêtes J Dupuy 8h20 Lycée 8h54 Avenue Carnot/ hôtel de Dijon 9h16 Lycée 10h18 Avenue Carnot/Hôtel de Dijon10h57 Ecoles Giroud/ Hugo 12h05
Tribunal par Debeney Doumer 8h23 Ph Auguste/Sorbonne 8h57 Breteuil/ Frezon 9h18 Communauté de communes 10h20 Breteuil/ Frezon 10h56 Place Faidherbe 12h07
Lycée 8h25 Dr Marcel/ lilas 9h01 St Martin/ Fernel 9h19 Régie électrique 10h22 St Martin/ Fernel 10h57 Clémenceau/Debeney 12h08
Blanche de Castille 8h30 Dr Marcel/ Ch vert 9h02 Fernel/ Moulin à la planche 9h20 Ph Auguste/Sorbonne 10h25 Fernel/ Moulin à la planche 10h58 Rte Paris/rte st Just 12h10
Prieuré 8h34 Hôpital/ Croix Rouge 9h06 Centre équestre 9h21 Dr Marcel/ lilas 10h27 Centre équestre 10h59 Piscine 12h11
Salle des fêtes J Dupuy 8h35  Rue  Roye/ Bouloire des P 9h07 St Médard/ Fontaine 9h22 Dr Marcel/ Ch vert 10h28 St Médard/ Fontaine 11h00 Ecole cité du nord 12h12
Gl Leclerc 8h37 Roseraie 9h08 Camping Pré fleuri 9h23 Hôpital/ Croix Rouge 10h32 Camping Pré fleuri 11h01 Rés Cardenier/ abreuvoir 12h15
Gare/ Sous préfecture 8h38 Pôle Emploi 9h10 Maison médicale 9h25 Rue Roye/ Bouloire des P 10h33 Maison médicale 11h03 Gare/Ss préfecture 12h16
Piscine 8h41 Soleil levant 9h12 Rte Ailly/ M Leconte 9h26 Roseraie 10h34 Ailly/ M Leconte 11h04 Ecole Cité du nord 12h19
Ecole cité du nord 8h42 Salle des fêtes J Dupuy 9h15 Gl Leclerc 9h27 Pôle Emploi 10h35 Salle des fêtes J Dupuy 11h07 Gare/Ss préfecture 12h22
St Just/ Jean Jaurès 8h45 Gare/ Sous préf 9h28-32Soleil levant 10h36 Lycée 11h10 Rés Cardenier/ abreuvoir 12h23
Gare/ Sous préfecture 8h46 Piscine 9h36 Salle des fêtes J Dupuy 10h40 Blanche de Castille 11h14 Gl Leclerc 12h24
Gl Leclerc 8h48 Ecole cité du nord 9h37 Prieuré 11h17 Salle des fêtes Jean Dupuy 12h25
Salle des fêtes J Dupuy 8h50 St Just/ J Jaurès 9h38 Salle des fêtes J Dupuy 11h18

 Rue de Tricot 9h39 Gare/ Sous préfecture 11h20
 rte Assainvillers 9h41 Piscine 11h29
rte de Piennes/ G Floury 9h42 Ecole cité du nord 11h30
Salle des fêtes J Dupuy 9h44 St Just/ Jean Jaurès 11h32

Gare/ Sous préfecture 11h33
 Rue de Tricot 11h35
 rte Assainvillers 11h38
rte de Piennes/ G Floury 11h39
Salle des fêtes Jean Dupuy 11h42



 Montdi'bus 1
Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Après-midi

Périodes scolaires (sauf jours fériés)
Horaires à compter du  08/11/2021

Tour 7 Tour 8  Tour 9 tour 10  Tour 11  
Salle des fêtes J Dupuy 13h32 Salle des fêtes J Dupuy 14h14 Salle des fêtes J Dupuy 15h00 Salle des fêtes J Dupuy 16h17 Hôtel de ville 17h18
Place d'Exeter/av Carnot 13h34 Place d'Exeter/av Carnot 14h16 Place d'Exeter/av Carnot 15h02 Place d'Exeter/av Carnot 16h19 Lycée 17h21
Av Carnot/Hôtel Dijon 13h35 Av Carnot/Hôtel Dijon 14h17 Av Carnot/Hôtel Dijon 15h03 Av Carnot/Hôtel Dijon 16h20 Blanche de Castille 17h28
Breteuil/ Frezon 13h37 Gare/ Sous préf 14h18 Breteuil/ Frezon 15h04 Gare/ Sous préf 16h21 J Doublet/ gymnases 17h30
St Martin/ Fernel 13h38 Piscine 14h20 St Martin/ Fernel 15h05 Piscine 16h23 St Martin/Fernel 17h32
Fernel/ Moulin à la planche 13h39 Ecole /cité du nord 14h21 Fernel/ Moulin à la planche 15h06 Ecole  Cité du nord 16h25/32 Rue de La Morlière 17h33
Centre équestre 13h40 St Just/ J Jaurès 14h23 Centre équestre 15h07 St Just/ J Jaurès 16h34 Rue de Breteuil 17h34
St Médard/ Fontaine 13h41  Rue de Tricot 14h25 St Médard/ Fontaine 15h08 Route de Tricot 16h35 Fontaine/ Rte Ailly 17h36
Camping Champ fleuri 13h42  Rte Assainvillers 14h27 Camping Pré fleuri 15h09 Abreuvoir/rés Cardenier 16h36 Gl Leclerc/ Tanneries 17h38
Maison médicale 13h44 Rte de Piennes/ G Floury 14h29 Maison médicale 15h11 Gare/ Sous préf 16h39 Gare/ Sous préfecture 17h39-45
Ailly/ M Leconte 13h45 Hôtel de ville 14h33 Rte Ally/ M Leconte 15h12 Breteuil/ Frezon 16h41 J Jaurès / St Just 17h46
Hôtel de ville 13h47 Lycée 14h36 Gl Leclerc 15h13 St Martin/ Fernel 16h42 Salle des fêtes J Dupuy 17h50
Lycée 13h50 Communauté de com 14h38 Gare/ss pref 15h15 Fernel/ Moulin à la planche 16h43
Communauté de communes 13h51 Régie électrique 14h39 Piscine 15h18 Centre équestre 16h44
Régie électrique 13h52 Ph Auguste/Sorbonne 14h41 Ecole Cité du nord 15h19 St Médard/ Fontaine 16h45
Ph Auguste/Sorbonne 13h55 Dr Marcel/lilas 14h43 St Just/ J Jaurès 15h21 Camping pré fleuri 16h46
Dr Marcel/lilas 13h57 Dr Marcel/ Ch vert 14h44 Gare/ss pref 15h22 Maison médicale 16h48
Dr Marcel/ Ch vert 13h59 Hôpital/ Croix Rouge 14h48 Gl Leclerc 15h23 Rte Ally/ M Leconte 16h49
Hôpital/ Croix Rouge 14h03 Roye/ Bouloire des P 14h49 Hôtel de ville 15h24 Debeney /jardin Anglais 16h50
Roye/ Bouloire des P 14h04 Roseraie 14h50 Hôpital 15h27 Pl Foch / Ave Clémenceau 16h51
Roseraie 14h05 Pôle Emploi 14h52 Roye/ Bouloire des P 15h28 Soleil levant 16h52
Pôle Emploi 14h07 Soleil levant 14h54 Roseraie 15h30 Amstrong 16h53
Soleil levant 14h09 P Doumer/Albert 1er 14h56 Pôle Emploi 15h33 Roye/chemin vert 16h54
P Doumer/Albert 1er 14h11 Salle des fêtes J Dupuy 14h58 Soleil levant 15h35 Ch vert/Col Sorlin 16h54
Salle des fêtes J Dupuy 14h13 Amstrong 15h36 Lycée 16h55

Roye/ Bouloire des Prêtres 15h37 Dr Marcel/ Lilas 16h56
Chemin vert/Dr Marcel 15h38 R Bouloire des prêtres 16h58
Dr Marcel/lilas 15h39 Route de Piennes 16h59
Blanche de Castille 15h42 Rue G et G Floury 17h00
Prieuré 15h45 Gare/ Sous préf 17h04-13
Salle des fêtes J Dupuy 15h47 Hôtel de ville 17h15



Montdi'bus 1
Mardi matin

Vacances scolaires (sauf jours fériés)
Horaires à compter du 08/11/2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A B C D E F G H I
Tour 2   Tour 3  Tour 4  Tour 5 
Salle des fêtes Jean Dupuy 8h51 Salle des fêtes Jean Dupuy 9h18 Salle des fêtes Jean Dupuy 10h15 Salle des fêtes Jean Dupuy 10h50
Lycée 8h54 Gare/ Sous préf 9h20 Lycée 10h18 Place d'Exeter/Av Carnot 10h52
Ph Auguste/Sorbonne 8h57 St Just/ J Jaurès 9h21 Régie électrique 10h20 Av Carnot/Hôtel Dijon 10h53
Dr Marcel/ lilas 9h05 Avenue Carnot/ hôtel Dijon 9h22 Ph Auguste/Sorbonne 10h23 Breteuil/ Frezon 10h55
Dr Marcel/ Ch vert 9h06 Breteuil/ Frezon 9h23 Dr Marcel/ lilas 10h25 St Martin/ Fernel 10h56
Hôpital/ Croix Rouge 9h08 St Martin/ Fernel 9h24 Dr Marcel/ Ch vert 10h26 Fernel/ Moulin à la planche 10h57
Roseraie 9h10 Fernel/ Moulin à la planche 9h25 Hôpital/ Croix Rouge 10h30 Centre équestre 10h58
Pôle Emploi 9h12 Camping 9h26 Rue Roye/ Bouloire des P 10h31 St Médard/ Fontaine 10h59
Soleil levant 9h14 St Médard/ Fontaine 9h27 Roseraie 10h32 Camping 11h01
P Doumer/Albert 1er 9h15 Ailly/ M Leconte 9h28 Pôle Emploi 10h34 Maison médicale 11h03
Salle des fêtes Jean Dupuy Salle des fêtes Jean Dupuy 9h30 Soleil levant 10h36 Ailly/ M Leconte 11h04

Gl Leclerc 9h32 P Doumer/Albert 1er 10h38 Hôtel de ville 11h07
Gare/ Sous préf 9h34 Salle des fêtes Jean Dupuy 10h40 Lycée 11h10
Piscine 9h37 Blanche de Castille 11h14
Ecole cité du nord 9h38 Prieuré 11h17
St Just/ J Jaurès 9h39 Hôtel de ville 11h18
 Rue de Tricot 9h40 Gl Leclerc 11h19
 rte Assainvillers 9h42 Gare/ Sous préfecture 11h20
rte de Piennes/ G Floury 9h44 Piscine 11h29
Salle des fêtes Jean Dupuy 9h45 Ecole cité du nord 11h30

St Just/ Jean Jaurès 11h32
Gare/ Sous préfecture 11h33
 Rue de Tricot 11h35
 rte Assainvillers 11h38
rte de Piennes/ G Floury 11h39
Salle des fêtes Jean Dupuy 11h42



 Montdi'bus 1
Mardi-Jeudi Après-midi

Vacances scolaires (sauf jours fériés)
Horaires à compter du 08/11/2021

Tour 7 Tour 8  Tour 9 tour 10  
Salle des fêtes J Dupuy 13h32 Salle des fêtes J Dupuy 14h14 Salle des fêtes J Dupuy 15h00 Salle des fêtes J Dupuy 16h17
Place d'Exeter/av Carnot 13h34 Place d'Exeter/av Carnot 14h16 Place d'Exeter/av Carnot 15h02 Place d'Exeter/av Carnot 16h19
Av Carnot/Hôtel Dijon 13h35 Av Carnot/Hôtel Dijon 14h17 Av Carnot/Hôtel Dijon 15h03 Av Carnot/Hôtel Dijon 16h20
Breteuil/ Frezon 13h37 Gare/ Sous préf 14h18 Breteuil/ Frezon 15h04 Gare/ Sous préf 16h21
St Martin/ Fernel 13h38 Piscine 14h20 St Martin/ Fernel 15h05 Piscine 16h23
Fernel/ Moulin à la planche 13h39 Ecole /cité du nord 14h21 Fernel/ Moulin à la planche 15h06 Ecole  Cité du nord 16h25/32
Centre équestre 13h40 St Just/ J Jaurès 14h23 Centre équestre 15h07 St Just/ J Jaurès 16h34
St Médard/ Fontaine 13h41  Rue de Tricot 14h25 St Médard/ Fontaine 15h08 Route de Tricot 16h35
Camping Champ fleuri 13h42  Rte Assainvillers 14h27 Camping Pré fleuri 15h09 Abreuvoir/rés Cardenier 16h36
Maison médicale 13h44 Rte de Piennes/ G Floury 14h29 Maison médicale 15h11 Gare/ Sous préf 16h39
Ailly/ M Leconte 13h45 Hôtel de ville 14h33 Rte Ally/ M Leconte 15h12 Breteuil/ Frezon 16h41
Hôtel de ville 13h47 Lycée 14h36 Gl Leclerc 15h13 St Martin/ Fernel 16h42
Lycée 13h50 Communauté de com 14h38 Gare/ss pref 15h15 Fernel/ Moulin à la planche 16h43
Communauté de communes 13h51 Régie électrique 14h39 Piscine 15h18 Centre équestre 16h44
Régie électrique 13h52 Av St Louis/ Justice 14h40 Ecole Cité du nord 15h19 St Médard/ Fontaine 16h45
Av St Louis/justice 13h54 Ph Auguste/Sorbonne 14h41 St Just/ J Jaurès 15h21 Camping pré fleuri 16h46
Ph Auguste/Sorbonne 13h55 Dr Marcel/lilas 14h43 Gare/ss pref 15h22 Maison médicale 16h48
Dr Marcel/lilas 13h58 Dr Marcel/ Ch vert 14h44 Gl Leclerc 15h23 Rte Ally/ M Leconte 16h49
Dr Marcel/ Ch vert 13h59 Hôpital/ Croix Rouge 14h48 Hôtel de ville 15h24 Debeney /jardin Anglais 16h50
Hôpital/ Croix Rouge 14h03 Roye/ Bouloire des P 14h49 Tribunal/Anatole France 15h25 Pl Foch / Ave Clémenceau 16h51
Roye/ Bouloire des P 14h04 Roseraie 14h50 Faidherbe/de Vienne 15h26 Soleil levant 16h52
Roseraie 14h05 Pôle Emploi 14h52 Hôpital 15h27 Amstrong 16h53
Pôle Emploi 14h07 Soleil levant 14h54 Roye/ Bouloire des P 15h28 Roye/chemin vert 16h54
Soleil levant 14h09 P Doumer/Albert 1er 14h56 Roseraie 15h30 Ch vert/Col Sorlin 16h54
P Doumer/Albert 1er 14h11 Salle des fêtes J Dupuy 14h58 Pôle Emploi 15h33 Lycée 16h55
Salle des fêtes J Dupuy 14h13 Soleil levant 15h35 Dr Marcel/ Lilas 16h56

Amstrong 15h36 R Bouloire des prêtres 16h58
Roye/ Bouloire des Prêtres 15h37 Route de Piennes 16h59
Chemin vert/Dr Marcel 15h38 Rue G et G Floury 17h00
Dr Marcel/lilas 15h39 Rte de Paris/ J Jaurès 17h02
Blanche de Castille 15h42 Gare/ Sous préf 17h04-13
Prieuré 15h45 Gl Leclerc/ Tanneries 17h14
Salle des fêtes J Dupuy 15h47 Hôtel de ville 17h15



Mondi'Bus 1
Jeudi Matin (sauf jours fériés)

Vacances scolaires
Horaires à compter du 

 8/11/2021

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

A B C D E F G H
Tour 2   Tour 3  Tour 4  Tour 5 
Salle des fêtes J Dupuy 8h51 Salle des fêtes J Dupuy 9h14 Salle des fêtes J Dupuy 10h15 Salle des fêtes J Dupuy 10h54
Lycée 8h54 Place d'Exeter/av Carnot 9h15 Lycée 10h18 Place d'Exeter/Av Carnot 10h56
Ph Auguste/Sorbonne 8h57 Avenue Carnot/ hôtel de Dijon 9h16 communauté de communes 10h20 Avenue Carnot/Hôtel de Dijo10h57
Dr Marcel/lilas 9h00 Breteuil/ Frezon 9h18 Régie électrique 10h22 Breteuil/ Frezon 10h56
Dr Marcel/ Ch vert 9h02 St Martin/ Fernel 9h19 Ph Auguste/Sorbonne 10h25 St Martin/ Fernel 10h57
Hôpital/ Croix Rouge 9h06 Fernel/ Moulin à la planche 9h20 Dr Marcel/lilas 10h27 Fernel/ Moulin à la planche 10h58
 Rue  Roye/ Bouloire des P 9h07 Centre équestre 9h21 Dr Marcel/ Ch vert 10h28 Centre équestre 10h59
Roseraie 9h08 St Médard/ Fontaine 9h22 Hôpital/ Croix Rouge 10h32 St Médard/ Fontaine 11h00
Pôle Emploi 9h10 Camping Pré fleuri 9h23 Rue Roye/ Bouloire des P 10h33 Camping Pré fleuri 11h01
Soleil levant 9h12 Maison médicale 9h25 Roseraie 10h34 Maison médicale 11h03
Salle des fêtes J Dupuy 9h15 Rte Ailly/ M Leconte 9h26 Pôle Emploi 10h35 Ailly/ M Leconte 11h04

Gl Leclerc 9h27 Soleil levant 10h36 Salle des fêtes J Dupuy 11h07
Gare/ Sous préf 9h28-32 Salle des fêtes J Dupuy 10h40 Lycée 11h10
Piscine 9h36 Blanche de Castille 11h14
Ecole cité du nord 9h37 Prieuré 11h17
St Just/ J Jaurès 9h38 Salle des fêtes J Dupuy 11h18
 Rue de Tricot 9h39 Gare/ Sous préfecture 11h20
 rte Assainvillers 9h41 Piscine 11h29
rte de Piennes/ G Floury 9h42 Ecole cité du nord 11h30
Salle des fêtes J Dupuy 9h44 St Just/ Jean Jaurès 11h32

Gare/ Sous préfecture 11h33
 Rue de Tricot 11h35
 rte Assainvillers 11h38
rte de Piennes/ G Floury 11h39
Salle des fêtes Jean Dupuy 11h42


	Périodes scolaires
	Parcours Montdi bus 1 jeudi matin version  dépliant du 171021
	Feuil1

	Parcours Montdi bus 1 lundi mardi vendredi matin version dépliant du 171021
	Feuil1

	Parcours Montdibus 1 après-midi version dépliant du 171021
	Feuil1


	Vacances scolaires
	Parcours Montdi bus 1  mardi matin vacances scolaires version dépliant du 171021
	Feuil1

	Parcours Montdibus 1 après-midi vacances scolaires version dépliant du 171021
	Feuil1

	Parcours Montdi'bus 1 jeudi matin  vacances scolaires version dépliant du 171021
	Feuil1



